
 

 

 

CÂMARA MUNICIPAL DE PASSA VINTE 
Estado de Minas Gerais 

 

 
 

 

 

 

EXTRATO DE CONTRATO 

Contratante: CÂMARA MUNICIPAL DE PASSA VINTE - CNPJ: 00.135.638/0001-30 

Contratado: JORNAL PANORAMA LTDA-EPP - CNPJ: 08.560.398/0001-22 

Objeto: Serviços editoriais, em jornal impresso, sendo órgão de imprensa com periodicidade 

diária e circulação abrangente na região do Sul de Minas e áreas adjacentes, abrangendo a 

divulgação de informações, atos administrativos, balancetes e relatórios oficiais da Câmara 

Municipal. 

Valor Total: R$ 14.532,00 (quatorze mil quinhentos e trinta e dois reais) 

Vigência: Início 23/05/2024 – Término 31/05/2025 

Número do Processo Administrativo: 07/2024 

Número do Processo de Dispensa: 05/2024 

Número do Contrato: 07/2024 

http://pt.wikipedia.org/wiki/Ficheiro:Brasao_passavinte.jpg

